COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0173 PCE N.º 19.138.2024.0173 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 39.808.530/0002-87-LABVIX COMERCIO E 
REPRESENTACAO LTDA, Valor R$ 32.750,00 (trinta e dois mil e setecentos e cinquenta reais); 
AQUISIÇÃO DE TESTES DOSAGEM PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 
LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio 
Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 07/08/2024. Vitória da Conquista, 14 de Agosto

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0176 PCE N.º 19.138.2024.0176 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 04.307.650/0012-98-ONCO PROD DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA, Valor R$ 54.580,00 (cinquenta 
e quatro mil e quinhentos e oitenta reais); AQUISIÇÃO DE ALTEPLASE PARA O CHVC; 
Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso 
II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 13/08/2024. 
Vitória da Conquista, 14 de Agosto de 2024.